股票简称：北方导航         股票代码：600435       公告编号：临 2014-039 号

北方导航控制技术股份有限公司

第五届监事会第四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北方导航控制技术股份有限公司于 2014 年 12 月 5 日在公司会议室召开了

第五届监事会第四次会议。应到会监事 3人，实到会监事 3人，实到会监事人数

占应到会人数的 100%，符合《公司法》和《公司章程》的规定。会议由监事会

主席党建滨主持，经过充分讨论，以记名投票表决的方式通过以下议案：

一、审议通过《关于部分资产置换关联交易暨变更部分募集资金用途的议案》。

3票赞成，0票反对，0票弃权。

本次资产置换关联交易暨变更部分募集资金用途事项符合公司长远发展目

标和公司全体股东的利益，方案合理，可行。有利于优化公司的资产质量，提升

募集资金的使用效率。

同时本交易事项聘请了具有相关资质的中介机构进行了审计、评估、尽职调

查，各中介机构独立开展工作，并以具有证券期货业务资质的评估机构出具的评

估结果确定交易价格，此项关联交易的交易过程遵循了公平、合理的原则，未损

害公司及其他股东的利益。

二、审议通过《关于变更房地产转让关联交易事项价格条款的议案》。3票赞

成，0票反对，0票弃权。

本次关联交易事项有利于盘活公司存量资产，增加现金流入，同时以具有证

券期货业务资质的评估机构出具的评估结果确定交易价格，此项关联交易的交易

过程遵循了公平、合理的原则，未损害公司及其他股东的利益。

 特此公告。

北方导航控制技术股份有限公司监事会

                                        2014 年 12 月 6 日